

【オプトレ!】店頭通貨バイナリーオプション取引説明書 新旧対照表

下線部分が変更点

変更箇所	新取引説明書	旧取引説明書
<p>店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて</p> <p>29. 口座番号・パスワードの管理</p>	<p>「オプトレ!」と外貨 ex 口座、<u>トレードコレクター口座</u>は同一の口座番号・パスワードとなります。</p> <p><u>いずれかのサービスでパスワードを変更した場合は、自動でその他のサービスのパスワードも変更されます。</u></p>	<p>「オプトレ!」と外貨 ex 口座は同一の口座番号・パスワードとなります。</p> <p><u>どちらかのサービスでパスワードを変更した場合は、自動でもう一方のサービスのパスワードも変更されます。</u></p>
<p>店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて</p> <p>30. アカウントロック</p>	<p>※外貨 ex 口座とオプトレ! 口座、<u>トレードコレクター口座</u>のログイン操作は連動しているため、外貨 ex 口座や<u>トレードコレクター口座</u>にてアカウントロックとなった場合は、同時にオプトレ! 口座もアカウントロックとなります。</p>	<p>※外貨 ex 口座とオプトレ! 口座のログイン操作は連動しているため、外貨 ex 口座にてアカウントロックとなった場合は、同時にオプトレ! 口座もアカウントロックとなります。</p>
<p>店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて</p> <p>31. 取引終了の事由</p>	<p>a. お客さまが当社に対し外貨 ex 口座、<u>オプトレ! 口座またはトレードコレクター口座</u>の解約の申し入れをした時。</p>	<p>a. お客さまが当社に対し外貨 ex 口座またはオプトレ! 口座の解約の申し入れをした時。</p>
<p>当社の概要について</p> <p>10 沿革</p>	<p><u>平成 27 年 5 月 店頭外国為替証拠金取引「トレードコレクター」サービス開始</u></p>	<p>記載なし</p>